
台灣區水管工程工業同業公會新北市辦事處

地址：新北市新莊區思源路169號8樓

電話：(02)2996-7977  傳真：(02)2996-7631

             鉛水風水師

願承做「鉛管更換修繕工程」登記名單

	編號
	會籍號碼
	公    司    名    稱
	連 絡 人
	連絡電話

	1
	A12322
	固昶企業有限公司
	林威佐
	02-82275951
0937-027001

	2
	A04786
	省一水電工程有限公司
	陳銘輝
	02-26214356
0931-339336

	3
	C00030
	台毅水電工程有限公司
	王利益
	02-29924753
0960-118862

	4
	A13660
	辰鼎實業有限公司
	賴沛泠
	02-29670715


	5
	A11800
	錡鋒科技工程限公司
	張春梅
	02-22812977
0935-008539
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